
benvenuti a Casa



Acqua Minerale 0,50 L  - Still/ Sparkling Water 0,50 L
Acqua Minerale  0,75 L  - Still/ Sparkling Water  0,75 L

Bibite Bottiglia 33CL  - Bottle Drinks
Coca Cola, Coca Zero, Sprite, Fanta, Lemonsoda, Iced thea.

Spremute Fresh Juice 
Orange, Lemon, Mix of Orange and Lemon

Succhi di Frutta Fruit Juice Bottle
Apple, Pineapple, Peach, Pear, Multivitamine

Aperitivo Analcolico  
Crodino, Bitter Bianco/Rosso, Cedrata, Schweppes, Ginger

Cocktail/spritz Analcolico Milo

Red Bull / Moster
Granita limone
Crema Caffe'   

Servizio Aperitivo (Bibita esclusa)
Tagliere di misto (platter degustation) 
             

€2.00
€3.50

€ 5,00

€ 6,00

€ 3,50

€ 5,00

€ 10,00

€ 5,00
€ 6,00
€ 6,00

€ 20.00

Bibite



Caffè Espresso                                                
Caffè Macchiato
Decaffeinato                      
Caffè Americano                                                           
Doppio Espresso                                             
Ginseng 
Caffè Latte                          
Cappuccino                                          
Hot Chocolate                                                  
Thè /Tisana /Camomilla                                     

Cornetto Croissant 
Torta del Giorno Cake of the Day
Omelette Cheese or Ham  
Full English Breakfast 
Colazione Italiana Italian Breakfast
Tramezzini Small Sandwich    

€ 2,00
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,50
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00

€ 2,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 15,00

€ 8,00

€ 6,00

normal       Caffetteria

Dolce e Salato



Antipasto Capriccio di Mare 
Starter Seafood

Insalata di mare        
Shrimps, calamari and octopus salad   

Totani e patate furorese
Squids and potatoes in tomatoes sauce

Fantasia di alici al bacio
Anchovies in love

Pepata di Cozze                                         
Peppered Mussels

Caprese                                              
Tomatoes and Mozzarella Cheese

Antipasto Verdure                              
Starter Vegetables                                  

Parmigiana di Melanzane     
Parmigiana of Eggplant

BurrataD.O.P. e Fior di Latte D.O.P. con olive        
Burrata cheese and Mozzarella Cheese whit olives

Antipasti Starters

€35,00

€ 23,00

€ 18,00

€ 16,00

€ 16,00 

€ 16,00

€ 13,00

€ 15,00

€18,00

allergeni/allergens    1-3-4-5-7-11-14

allergeni/allergens    1-5-11-14

allergeni/allergens    1-5-7-11

allergeni/allergens    1-3-4-5-7-11

allergeni/allergens    1-5-11

allergeni/allergens    4

allergeni/allergens   4

allergeni/allergens    3-4-7-14

allergeni/allergens    4



Ravioli di Pesce allo Sfusato Amalfitano  
Ravioli with Fish in Lemon Sauce  
 

Handmade Pasta with Seafood

Gnocchi alla Sorrentina    
Potato Dumplings with Tomatoes 
and Mozzarella Cheese

Gnocchi Vegetariani                                              
Potato Dumplings with Ragù of Vegetables
 
Ravioli Caprese con Ricotta di Bufala                
Ravioli with Buffalo Ricotta and Tomatoes 

Scialatiello with shrips, clams and zucchini cream

Linguini pasta with Lobster and cherry tomatoes 

Primi  piatti Main Course

€ 18,00

€24,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 17,00

€22,00

€35,00

Scialatiello ai Frutti di Mare

Scialatiello gamberi zucchine e lupini

Linguine con Astice e Pomodorini del Piennolo

allergeni/allergens    1-5-7-11

allergeni/allergens    1-3-4-5-7-11

allergeni/allergens    3-4-7-14

allergeni/allergens    4-7

allergeni/allergens    4-7

allergeni/allergens    1-3-4-5-7-11

allergeni/allergens    1-3-4-5-7-11



              

Grigliata Mista di Pesce                              
Grilled Mix Fish

Grigliata di Gamberoni                                
Grilled King Prawns

Filetto di Pescato alla Griglia                          
Grilled Fillet of Daily Catch

BBQ Hamburger 200g. Chianina con Patate          
BBQ Hamburger 200g. Beef with french fries
Lettuce, ceddar, tomatoes, burger sauce

Secondi  piatti Second Course

€ 35,00

€ 18,00

€ 23,00

€ 17,00

Bistecca ai Ferri (Min. 500\600gr.) 
Grilled Steak

Pescato del Giorno (Min. 500\600gr.)
Catch of the day

€ 35,00

€ 45,00

Totani e Patate Fritte
Squid and Potatoes Fried 

Fritto Misto Mare 
Mixed Fried Fish

€ 24,00

€ 28,00

allergeni/allergens    1-5-7-11

allergeni/allergens    1-5-7-11

allergeni/allergens    1-5-11

allergeni/allergens    1-11

allergeni/allergens    1 -11

allergeni/allergens    3-4-7-10-14

allergeni/allergens    1-5-7-11



Patate Fritte

Patate Locali                                       
Local Potatoes

Pomodori all’insalata                              
Tomato Salad 

Insalata Mista                                     
Mix Salad 

Melanzane o Zucchine Grigliate                    
Grilled Eggplants or Zucchine 

Contorni Side dishes

€ 7,00 

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

French Fries 
€ 6,00

allergeni/allergens    7

allergeni/allergens    7



Delizia al Limone                                       
Lemon Dessert
Tiramisu al Caffè / Limone                                      
Tiramisu Coffee / Lemon
BABA’ 
Rum baba
Torta Caprese Cioccolato / Limone
Chocolate Cake / Lemon Cake

Barchetta Caramello                                             
Caramel Dessert
Tartufo Bianco                                          
White Chocolate Ice Cream
Tartufo Cioccolato                                      
Chocolate Ice Cream

Dessert 

€ 8,00     

€ 7,00 

€ 6,00

€ 7,00

€ 6,00

€ 9,00

€ 6,50

€ 6,50

€ 8,00

€ 6,00

wi-fi name: RISTORANTE MILO
pass: Milo2023

Coperto  € 3.50

Dolci della Casa           Homemade Desserts

Macedonia di Frutta
Fresh Mix Fruit

Dolci da Pasticceria Desserts from Bakery

Tortino Smeraldo
Pistachio Dessert
Gelato Artigianale alla Vaniglia
Artisanal Vanilla Ice Cream



Pesce
Fish

1 3

Uova
Eggs

4

Latte
Milk

Molluschi
Shelllfish

5 9

Frutta 
a guscio

11

Crostacei
Crustacen

12

Senape
Mustard

Sedano
Celery

1413

Peanuts
Arachidi

2

Lupini
Lupins

6

Solfiti
Sulphite

7

Glutine
Gluten

8

Soia
Soya

10

Sesamo
Sesame

ALLERGENI PRESENTI NEL MENU’ *
ALLERGENS PRESENT IN THE MENU *

Informiamo i gentili clienti che i numeri indicati accanto alla descrizione dei piatti proposti indicano
gli ingredienti potenzialmente allergenici contenuti nella ricetta, secondo la classificazione di

seguito riportata, in conformità alla normativa vigente.

We inform our kind customers that the numbers indicated next to the description of the dishes
offered indicate the potentially allergenic ingredients contained in the recipe, according to the

classification reported below, in compliance with current legislation.

Il nostro personale è a disposizione per eventuali altre informazioni.
Our staff is available for any further information.

SOSTANZE O PRODOTTI CHE POSSONO PROVOCARE ALLERGIE O INTOLLERANZE
SUBSTANCES OR PRODUCTS INCLUDED IN ALLERGIES OR INTOLERANCES:

1. Pesce e prodotti a base di pesce / Fish and products thereof;
2. Lupini e prodotti a base di lupini / Lupin and products thereof;
3. Uova e prodotti a base di uova / Eggs and products thereof;
4. Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio) / Milk and products thereof (including lactose);
5. Molluschi e prodotti a base di molluschi / Molluscs and products thereof
6. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l 
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/ or 10/l;
7. Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut) e prodotti derivati; 
Cereals containing gluten, namely; wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains,
and products thereof;
8. Soia e prodotti a base di soia / Soybeans and products thereof;
9. Frutta a guscio e i loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del
Brasile, noci macadamia, pistacchi); / Nuts and products thereof (almonds, hazelnuts, walnuts,
cashews, pecan nuts, brazil nuts, pistachio nuts, macadamia or Queensland nuts);
10. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo / Sesame seeds and products thereof;
11. Crostacei e prodotti a base di crostacei / Crustaceans and products thereof;
12. Senape e prodotti a base di senape / Mustard and products thereof;
13. Arachidi e prodotti a base di arachidi / Peanuts and products thereof;
14. Sedano e prodotti a base di sedano / Celery and products thereof; 

​
*PER CASI PARTICOLARI CHIEDERE SEMPRE INFORMAZIONI

*FOR SPECIAL CASES ALWAYS ASK FOR INFORMATION


